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Gündem: 

1. Pamukkale Üniversitesi Danışma Kurulu yeni üyelerinin takdim edilmesi ve kurulun            

fonksiyonu hakkında bilgi verilmesi hakkında görüşme. 

2. Pamukkale Üniversitesi faaliyetleri ile ilgili genel bilgilendirme yapılması hakkında 

görüşme. (Üniversite hakkında farkındalık) 

3. Üniversitemiz Kurumsal Akreditasyon Programı süreci hakkında bilgilendirme      

yapılması hakkında görüşme. 

4. Danışma Kurulu üyelerinin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı 

çalışmalarına ilişkin görüş, öneri ve beklentilerinin alınması hakkında görüşme. 

5. Kamu-Üniversite-Sanayi iş birliğinin artırılmasına ilişkin görüş alışverişinde bulunulması 

hakkında görüşme. 

6. Ek gündem maddesi önerilerinin değerlendirilmesi hakkında görüşme. 
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Görüşme ve Kararlar: 

Pamukkale Üniversitesi Danışma Kurulunda yeni üyeler takdim edildi ve kurulun fonksiyonu 

hakkında bilgi verildi. Denizli Valisi Sayın Ömer Faruk COŞKUN’ un başkanlığında 

Üniversitemiz Senato Salonunda saat 10.00’da Danışma Kurulu Üyeleri toplandı ve aşağıdaki 

kararlar görüşüldü; 

1. Pamukkale Üniversitesi faaliyetleri ile ilgili Prof. Dr. Yıldıray TURHAN tarafından sunum ile 

genel bilgilendirme yapıldı. Kurul üyeleri tarafından yapılan bilgilendirme için teşekkür edilerek 

Üniversitenin yaptığı çalışmalar ile farkındalıklarının arttığı ifade edildi. 

2. Üniversitemiz Kurumsal Akreditasyon Programı süreci hakkında Üniversite olarak 

YÖKAK tarafından Akredite olduğumuz ve akreditasyon belgesinin YÖK ve YÖKAK başkanı 

tarafından Rektörümüze takdim edildiği bilgisi verildi. 

3. Danışma Kurulu üyelerinin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı 

çalışmalarına ilişkin görüş, öneri ve beklentilerinin alınması hakkında görüşüldü ve kurul üyeleri 

tarafından; 

a. Üniversitemizde, fakültelerde 7+1 ve meslek yüksekokullarında 3+1 olarak halen 

uygulanmakta olan İşletmede Mesleki Eğitim Uygulamalarının verimli olduğu ve protokollerin 

artırılabileceği belirtildi. Uygulanan programların ve uygulama sürelerinin artırılmasının (6+2 

şeklinde olması, 3.sınıfta da uygulanması gibi) iş yerleri açısından daha verimli olacağı sanayiciler 

tarafından ifade edildi. Staj sürelerinin kısa olduğu, mümkün olması halinde işletmede mesleki 

eğitim sürelerinin eklenebileceği belirtildi. 

İşletmede mesleki eğitim uygulamalarının web, sosyal medya ve benzeri iletişim araçları ile 

duyurulması ve öğrencilerin bu programları tercih etme oranlarının artırılması sağlanabileceği 

önerildi. 

b. Sektörden deneyimli yönetici ve çalışanların derslere katılım sağlayarak öğrencilerin 

gelişimine olumlu katkı sağlayacağı ifade edildi. Bu anlamda mentörlük gibi uygulamalarla bir 

araya gelerek kariyer gelişiminin desteklenebileceği belirtildi. Son sınıfta öğrencilerin mesleki ve 

kariyer gelişimini destekleyecek seçmeli derslere yönlendirilmesinin önemi olduğu ifade edildi. 

c. Staj uygulaması öncesinde verimliliğin artırılması amacıyla işyeri ortamı, öğrenme 

fırsatı, insan ilişkileri ve benzeri konularda öğrenciye ön bilgilendirme yapılması önerildi. Staj ve 

iş olanaklarının sanayinin beklentilerine göre şekillendirilmesi, stajın verimli olması için staj 

raporlarının verimli hale getirilmesi ve bir kontrol listesinin oluşturulması önerildi. 

d. Probleme Dayalı Öğrenme Modelinin (PDÖ) pilot olarak uygulanması ve uygulamanın 

geri bildirimler doğrultusunda zamana yayılabileceği ifade edildi. Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 

KUTLUHAN tarafından iki fakültede uygulamasının başladığı ve diğer fakültelerde bazı derslerde 

de pilot olarak uygulandığı ifade edilerek geri dönüşler doğrultusunda uygulamanın 

yaygınlaştırılacağını belirtti. 

e. Uygulamalı eğitimler için teknik donanımlarının ve atölye imkanlarının ihtiyaca göre 

geliştirilmesinin gerekliliği ifade edildi. Bu konuda sanayi temsilcileri tarafından destek 

olabilecekleri belirtildi. 

4. Kamu-Üniversite-Sanayi iş birliğinin artırılmasına ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu ve kurul 

üyeleri tarafından; 

a. Kamu Üniversite Sanayi işbirliği ve yapılan protokoller konusunda mevcut 

çalışmalarının memnuniyet verici olduğu belirtildi. İşbirliklerinin ve protokollerin artırılması 

gerektiği ifade edildi. Meslek odaları ile de bu anlamda iş birliklerinin yapılabileceği ifade edildi. 

İş birliklerinin hangi alanlarda olabileceği ve kapsamının belirlenmesi amacıyla bir arama 

konferansının organize edilmesi önerildi. 

b. Mezun izleme sistemine eğitimine devam etmekte olan öğrencilerin dahil edilerek 

partime iş imkanlarından faydalandırılabileceği önerildi. 

c. Üniversitenin sunduğu test ve analiz hizmetinin sektörün ihtiyaçlarına göre gözden 

geçirilmesi ve sunulan hizmetlerin akredite olması gerektiği vurgulandı. 



Pamukkale Üniversitesi Danışma Kurulu Toplantı Gündemi  
Toplantı Türü: Pamukkale Üniversitesi Danışma Kurulu Toplantısı 
Toplantı Tarihi: 03.12.2024 Toplantı Saati: 10:00 Toplantı No: 2024/01 
Toplantı Yeri: Rektörlük Senato Salonu 
 

 
  

 

d. Dijitalleşme, sürdürülebilirlik, verimlilik, döngüsel ekonomi gibi konularda üniversite 

sanayi işbirliği ile çalıştaylar düzenlenmesi ve yenilikçi programların hayata geçirilmesinin faydalı 

olacağı belirtildi. 

e. Yerli ve milli üretim konusunda sanayinin alt yapısının yeni üretimler konusunda tam 

olarak uygun olmadığı, bu konuda üniversite-sanayi iş birliği ile bir yol haritası oluşturulması 

tavsiye edildi. 

5. Ek gündem önerileri olarak: 

a. Meslek Liselerinde başarılı olan öğrencilerin meslek yüksekokullarına yönlendirilmesi 

için çalışmalar yapılması, özendirilmesi ve teşvik edilmesi için yurt ve sosyal imkanları hakkında 

öğrencilerin bilgilendirilmesinin artırılması ifade edildi. 

b. Öğrenci temsilcisi tarafından ilçelerdeki meslek yüksekokullarındaki öğrencilerin 

barınma ve merkezdeki etkinliklere katılım konusunda sorunları olduğu belirtilerek bu konuda 

destek beklediklerini ifade etti. Teknokentteki iş yerlerinin genellikle teknik ve bilişim 

sektörlerinden oluştuğunu ifade edilerek sektörlerin çeşitlendirilmesi gerektiği vurgulandı. 
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 TOPLANTIYA KATILANLAR 

  ADI SOYADI UNVAN/GÖREV İMZA 

  
1 Ömer Faruk COŞKUN Denizli Valisi   

  
2 Bülent Nuri ÇAVUŞOĞLU Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı   

  
3 Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN Rektör   

  
4 Prof. Dr. Recep Şahin ARSLAN Rektör Yardımcısı   

  
5 Prof. Dr. Yıldıray TURHAN Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi   

  
6 Prof. Dr. Ceren GÖDE 

Denizli Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Öğretim Üyesi 
  

  
7 Prof. Dr. İlknur KALELİ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi   

  
8 Bilal BOZOĞLU Genel Sekreter V.   

  
9 Ekrem BORAN Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü   

 
10 Fatih IŞIK Çalışma ve İş Kurumu Müdürü  

 
11 Ömer İLMAN Gençlik ve Spor İl Müdürü  

  
12 Hüdaverdi OTAKLI İl Kültür ve Turizm Müdürü   

  
13 Dr. Emre ÇALIŞKAN İl Milli Eğitim Müdürü   

  
14 Sefa GÖKALP Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü   

  

15 Uğur ERDOĞAN 

Denizli İş Adamları Tüccarlar ve 

Sanayiciler Platformu Sözcüsü (DTO 

Başkanı) 

  

 
16 Selim KASAPOĞLU Denizli Sanayi Odası Başkanı  

 
17 İbrahim TEFENLİLİ Denizli Ticaret Borsası Başkanı  

 
18 Hüseyin MEMİŞOĞLU Denizli İhracatçılar Birliği Başkanı  

  
19 Mehmet SERTER Başaranlar Mermer- DSO Başkan Vekili   

  
20 Buğra YÜKSEL  Kodpit Yazılım   

  
21 Oktay ZEYBEKOĞLU GÜÇSAN Makine   

  
22 Mehmet ÇALIŞKAN Altınbaşak Tekstil   

 
23 Mehmet SARI ZİMEK Makine  

 
24 Mehmet KANER 

Nilchem Kimya LTD. ŞTİ.- Tekstil 

Mühendisi- PAÜ Mezunu 
 

 
25 Amine Nur ÇELEN 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Şehir ve 

Bölge Planlama Bölümü Öğrencisi 
 

 


